АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области
30.12.2016                                                                            		                        № 431

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 20.02.2015 № 114 «Об утверждении ведомственной целевой
программы на 2015-2016гг. «Создание условий
для предоставления населению Кривошеинского
района культурно-досуговых услуг»»

       В связи с изменением объема расходов местного бюджета на реализацию ведомственной целевой программы на 2015-2016гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района культурно-досуговых услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 20.02.2015 № 114 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2015-2016гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района культурно-досуговых услуг» следующие изменения:
1.1.  таблицу «Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:
	Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	2014г. (факт)
	Очередной год, тыс. руб.

	КФСР
	КЦСР
	КВР

	2015г.
	2016г.

	0801
	4402100000
	611
	9099,0
	9911,8
	10717,9

	0804
	4522100000
	611
	1442,0
	1465,0
	1516,0

	Всего
	10541,0
	11376,8
	12233,9

     1.2. таблицу «Мероприятия ВЦП» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия ВЦП
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О.)
	Код экономической классификации
	2014 год (факт)
	Расходы на мероприятия ВЦП, тыс. руб.

	2015г.
	2016г.

	Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района культурно-досуговых услуг
	Обеспечение населения Кривошеинского района доступными, качественными и разнообразными культурно-досуговыми услугами;
Организация и проведение различных по форме общественно и социально-значимых культурно-массовых мероприятий; Организация работы клубных любительских объединений и кружков по интересам.
	с 01.01.2015г.
по 31.12.2016г.
	Директор МБУК «Кривошеинская МЦКС» Нестерова Татьяна Ивановна
	0801 4402100000 611

0801 4522100000 611
	9099,0

1442,0
	9911,8

1465,0
	10717,9

1516,0

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кривошеинского района	С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)